

Kulttuuritekopalkinto 2024

Sivistysvaliokunta 08.04.2025
353/12.03.00.02/2022

Valmistelu ja lisätiedot vapaa-aika ja hyvinvointipäällikkö Minna Sirnö,
minna.sirno(at)orimattila.fi

Orimattilan kaupunki myöntää vuosittain Kulttuuriteko-palkinnon huomionosoituksena yhteisölle tai henkilölle merkittävästä orimattilalaisesta kulttuuriteosta kaupunkilaisten, kulttuurielämän ja taidekentän elävöittämiseksi. Vuoden 2024 palkitusta päätöksen tekee Orimattilan sivistysvaliokunta.

Vuoden 2023 palkintoa varten järjestettiin ensimmäistä kertaa kaikille orimattilalaisille palkinnon saajasta avoin ehdotusmahdollisuus ja näiden ehdotusten pohjalta mahdollisuus äänestää kolme kärkiehdokasta. Määräaikaan mennessä orimattilalaisilta saatiin 263 ehdotusta 43 tahosta, joka ansaitsisi Kulttuuriteko-palkinnon. Näistä 11 karsiutui pois äänestyksestä, koska taho on jo saanut palkinnon, on töissä Orimattilan kaupungilla, taho ei ole orimattilalainen, taho ei toteuta kulttuuria tai palkituksi ehdotettu toiminta on järjestetty vasta tänä vuonna.

Toisen kerran kaikille orimattilalaisille järjestettävän avoimen Kulttuuriteko 2024 -palkinnon saajan ehdotusvaihe on avoinna 16.4.2025 asti. Ehdotuksia voi tehdä lomakkeella, joka on osoitteessa: <https://link.webropol.com/s/orimattilankulttuuriteko2024>

Ehdotusten pohjalta järjestetään kuntalaisten äänestys 22.4.-4.5.2025, jonka tuloksena kolme eniten ääniä saanutta ehdokasta esitellään sivistysvaliokunnalle. Sivistysvaliokunta tekee lopullisen päätöksen palkinnon saajasta kokouksessaan 13.5.2025.

Palkintoa ei myönnetä aiemmin kulttuuritekopalkinnon saaneille tai Orimattilan kaupungin työntekijöille. Aiempia palkinnonsaajia ovat olleet mm. Lato-panimon tapahtumat, Luhtikylän Nuorela ry, kirkkoherra Annakaisa Rantala, laulaja Henry Friman, Taidemuseon ystävät ry, Mallusjoen nuorisoseura, Orimattilan Taideyhdistys, Heinämaan pitsinkutojat ja Orimattilan teatteri.

Yritysvaikutusten arviointi

Myönteinen vaikutus	positiivinen 3	neutraali 2	negatiivinen 1	Kielteinen vaikutus
Edistää yritystoiminnan edellytyksiä ja liiketoimintamahdollisuuksia Orimattilassa	x			Kaventaa yritystoiminnan edellytyksiä ja liiketoimintamahdollisuuksia Orimattilassa
Lisää Orimattilan vetovoimatekijöitä	x			Vähentää Orimattilan vetovoimatekijöitä
Vaikuttaa positiivisesti työllisyyteen ja aluetalouteen	x			Ei työllisyys- tai aluetalousvaikutuksia
Vaikuttaa positiivisesti yritysilmapiiriin	x			Vaikuttaa negatiivisesti yritysilmapiiriin

Esittelijä Vs. sivistysjohtaja Esa Kähkönen

Päätösehdotus

Sivistysvaliokunta päättää merkitä tiedokseen Kulttuuriteko 2024 -palkinnon saajan valintaprosessin käynnistymisen.

Päätös

Toimivalta

Jakelu